Egregius de Crosa, Perretus Chenuti, Frochet, Glaudius Arnodi et 
Jacobus de Fontana requisierunt reparari viam de Lamandollier, quibus 
d. sindici convenerunt dare quatuor burgenses per eos comperiendos, 
et quod semper incohent opus. 

Respectu domus de Fogia, egregius Anthonius Richardi, nomine d. 
cantoris et de ejus precepto, se obtulit daturum xijc ff., dummodo 
albergetur et vacua expediantur. 

(104) Die Lune xxviija octobris, in claustro, presentibus : 
Prepositi, Lingot, Nanto; — Lunes, Pe. Arlod, G. Joly, Ste. Boni- 

johannis, Jo. Navetaz, Meynodo Salterii, Ny. Janini, Hudriodo Ferrati. 
(Admodiacioalarum.) — Domini sindici, nomine tocius communitatis, 

factis prius pluribus proclamatis tarn per civitatem quam in dicto 
claustro, admodiaverunt Johanni Grossi, civi Gebenn., presenti, tan- 
quam plus offerenti, extinta candela ut moris est, videlicet terciam 
partem alarum veterum, grossi ponderis et ruagii pertinentem civitati, 
spacio unius anni hodie incohandi et simili die finiendi, sub firma 
quatercentum et decem florenorum p. p., cum honore et onere, perdis, 
lucris et valliis assuetis et non assuetis, solvendorum terciam partem in. 
proximis nundenis Epiphanie Domini, aliam terciam partem in nun- 
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denis Pasche et reliquam terciam partem in nundenis augusti sequen- 
tibus cum dampnis etc.; promictentes solvere et cavere ydonee die 
Martis proxima, et d. sindici manutenere; submictentes se omnibus 
curiis, per quas volunt cogi, capi, detineri etc. ; renunciantes etc. Actum 
in dicto claustro, presentibus Petro Arbalesterii, Michaele Lyonardi, 
Jo. Serraceni, vigillibus, cum pluribus aliis testibus etc. — Janyni. 

(Admodiacio gribelli.) — Pariter admodiant dicto Johanni Grossi 
terciam partem gribelli spacio unius anni hodie incohandi et simili die 
finiendi, sub firma quindecim florenorum p. p., solvendorum ut supra 
et modo quo supra ac quibus supra presentibus. 

Martis xxix octobris. 

Prepositi, Lingot, Nanto, consindici; — Aquineaz, Porralis, Lunes, 
Bueti, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele, de 
Ponte, de Borjali. 

(Borgesia.) — Magister Aymo Juglardi, notarius, de Megeva, habi- 
tator Gebenn., parrochie Sancte Crucis, admictitur burgensis pro et 
mediantibus octo florenis, qui prestitit juramentum solitum in forma. 
— (Letum est ') 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario ut solvat Glaudio Bre- 
colens, serraliono, super rotulo, videlicet xij g. monete.